
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 30.08.2019 г.   №   382 

 

«О решении Педагогического совета» 

 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол № 1 от 

13.09.2019г.) 

 

Приказываю: 

1. Признать итоги работы за летний оздоровительный период удовлетворительными. 

2. Утвердить годовой план работы МАДОУ на 2019-2020 учебный год. 

4.2.7. Зелёный огонек 

Гасаналиева Испаният Магомедпашаевна-воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


